
 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

23

25

F23125****

A23168****

A23138****

A23081****

A23170****

A23179****

F23157****

F23191****

A23170****

A23174****

A27002****

A23080****

S22585****

A23177****

A23053****

H22631****

A27005****

A23168****

A23168****

A23162****

A23177****

F23187****

F23216****

F23140****

A23080****

101221104

101191415

101202004

101190534

101222016

101050722

101050708

101150908

101080227

101203130

101141313

101210504

101201830

101222403

101020711

101020434

101062418

101040833

101072131

101221036

101182320

101191314

101211234

101201803

101191020

劉Ｏ菡

曾Ｏ芸

洪Ｏ容

張Ｏ溱

吳Ｏ昀

楊Ｏ霓

林Ｏ嬅

蔡Ｏ宜

許Ｏ媗

陳Ｏ晴

柯Ｏ琳

張Ｏ絜

黃Ｏ淑

高Ｏ宸

劉Ｏ妘

陳Ｏ棣

高Ｏ庭

梁Ｏ雅

王Ｏ文

黃Ｏ彤

張Ｏ心

許Ｏ禾

石Ｏ涵

陳Ｏ得

張Ｏ庭

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

38

38

41

42

43

43

43

46

47

48

49

50

A23177****

A23177****

F23205****

A23138****

A23081****

A23053****

A23177****

E22637****

A23053****

A23166****

F23199****

F23185****

F23204****

H22631****

A23157****

A29009****

A23053****

F23186****

A23168****

A23081****

A23080****

J22316****

A23139****

H22639****

F23204****

101200113

101080401

101201716

101201117

101041422

101202020

101051109

101063416

101021729

101050318

101221412

101050418

101212022

101201006

101181824

101210502

101012024

101180423

101041206

101210404

101210320

101021731

101211112

101180634

101212606

王Ｏ喬

李Ｏ葳

蕭Ｏ玲

劉Ｏ晴

古Ｏ宜

黃Ｏ恩

王Ｏ菱

李Ｏ妤

杜Ｏ荃

簡Ｏ玲

曾Ｏ喬

李Ｏ萱

吳Ｏ庭

路Ｏ晶

鄭Ｏ喬

林Ｏ亭

韓Ｏ蓁

林Ｏ婕

盧Ｏ妤

顏Ｏ庭

周Ｏ宇

徐Ｏ晨

白Ｏ允

王Ｏ燕

蕭Ｏ儀

383301 臺北市立景美女子高級中學

臺北市113學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單公告(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

113/06/17

1 / 5

244名



 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

51

51

53

54

54

56

57

58

59

60

61

62

63

64

64

66

67

67

69

70

71

72

73

73

75

A23138****

A23081****

B22381****

A23080****

O20079****

F23157****

F23184****

A23169****

F23140****

F23204****

A23053****

F23071****

F23199****

A23100****

A90001****

A23139****

A23170****

A23152****

A23171****

A23180****

A23081****

F23152****

A23170****

A23180****

R22521****

101191804

101180832

101210629

101212919

101190608

101063336

101152020

101072328

101050413

101190234

101180724

101202814

101201622

101191103

101190528

101191129

101081017

101062126

101080235

101180425

101190526

101012406

101180309

101222523

101181806

李Ｏ喬

高Ｏ玹

莊Ｏ欐

張Ｏ婷

黃Ｏ涵

許Ｏ慈

王Ｏ媞

陳Ｏ潔

郎Ｏ淇

黃Ｏ芸

鍾Ｏ寧

林Ｏ蔚

王Ｏ芸

尤Ｏ菱

唐Ｏ潔

陳Ｏ安

陳Ｏ姈

蔡Ｏ姍

李Ｏ諭

陳Ｏ吟

沈Ｏ榕

楊Ｏ萱

李Ｏ璇

邱Ｏ萭

侯Ｏ蓁

75

77

78

79

79

79

79

83

84

85

86

86

88

89

90

90

90

90

94

94

96

97

97

99

99

A23138****

A23081****

A23176****

A23099****

O20079****

F23122****

A23080****

A23138****

A23080****

A23080****

A23177****

A23053****

A23167****

A23099****

A23139****

A23138****

F23184****

A23174****

D22289****

A23179****

A23138****

A23172****

F23209****

A23100****

A23080****

101210610

101200936

101181632

101071029

101181130

101021125

101221418

101190921

101190128

101191514

101181026

101221503

101161107

101072015

101191119

101071229

101040420

101131912

101191616

101191831

101212228

101152721

101010218

101161115

101191707

高Ｏ嵐

高Ｏ妍

徐Ｏ期

吳Ｏ誼

李Ｏ橙

林Ｏ琦

謝Ｏ宸

蔡Ｏ庭

周Ｏ柔

許Ｏ瑋

林Ｏ庭

戴Ｏ涵

梁Ｏ媛

林Ｏ伊

徐Ｏ羽

楊Ｏ嘉

蔡Ｏ幻

蔡Ｏ甯

李Ｏ蓁

徐Ｏ芯

黃Ｏ淳

尤Ｏ予

陳Ｏ妤

劉Ｏ言

蔡Ｏ萱

383301 臺北市立景美女子高級中學

臺北市113學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單公告(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

113/06/17

2 / 5

244名



 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

101

101

101

104

105

106

107

107

109

110

110

112

112

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

F23186****

A23053****

F23189****

K22320****

A23080****

J22327****

B27002****

A23167****

A23177****

F23158****

A23161****

A23180****

A23172****

A23053****

F23122****

A23178****

A23138****

F23140****

A23138****

A23168****

A23139****

A23177****

A23138****

A23162****

A23080****

101010727

101071221

101041018

101201708

101203204

101150722

101200529

101021001

101220520

101061924

101021315

101012103

101150702

101011729

101191605

101181010

101201508

101191327

101212516

101222018

101041116

101120430

101210808

101021308

101190103

孫Ｏ
程Ｏ琦

鄭Ｏ孺

詹Ｏ溱

黃Ｏ菲

王Ｏ歆

林Ｏ萸

林Ｏ容

李Ｏ容

李Ｏ樺

鄒Ｏ樺

張Ｏ宣

葉Ｏ綾

顏Ｏ姗

任Ｏ萱

王Ｏ翎

曾Ｏ辰

江Ｏ雅

周Ｏ婷

林Ｏ安

王Ｏ萁

謝Ｏ妤

林Ｏ樂

許Ｏ晴

周Ｏ庭

126

126

128

129

130

131

132

133

133

135

136

137

138

139

140

141

142

142

144

145

146

147

148

148

148

F23204****

F23157****

Q22471****

A23139****

A23174****

A23139****

F23191****

A23081****

F23187****

F22947****

F23204****

A23139****

F23125****

A23138****

A23080****

A23177****

A23100****

A23080****

A23151****

A23177****

A23100****

A23168****

A23138****

A23053****

A23081****

101202308

101151932

101190503

101212226

101131202

101203524

101222701

101080403

101040419

101201815

101211605

101211128

101181429

101202122

101201824

101181926

101041431

101190302

101010831

101062111

101041503

101011814

101211529

101010605

101212406

于Ｏ媛

葉Ｏ華

蔡Ｏ葶

黃Ｏ涵

周Ｏ
蔡Ｏ岑

林Ｏ甯

李Ｏ恩

劉Ｏ恩

鄭Ｏ心

封Ｏ辰

黃Ｏ凡

陳Ｏ妏

吳Ｏ喻

陳Ｏ彤

王Ｏ涵

紀Ｏ萱

廖Ｏ晴

王Ｏ涵

闕Ｏ妮

陳Ｏ妤

周Ｏ恩

方Ｏ雅

李Ｏ瑾

張Ｏ芸

383301 臺北市立景美女子高級中學

臺北市113學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單公告(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

113/06/17

3 / 5

244名



 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

148

152

152

154

154

154

154

154

159

159

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

173

175

J22325****

C22172****

A23161****

A23138****

A23081****

O20080****

A23170****

F23185****

F23186****

A23138****

A23100****

N22689****

A23053****

A23080****

F23140****

F27005****

F23157****

A27009****

F23191****

A23169****

A23171****

F23185****

F23208****

J22325****

A23138****

101181123

101201810

101050312

101151116

101202932

101060213

101080113

101202834

101202320

101211724

101040831

101011111

101010501

101190834

101010206

101020321

101063022

101041331

101011401

101062122

101180718

101182002

101010732

101180112

101191516

郭Ｏ綺

朱Ｏ如

廖Ｏ綺

朴Ｏ禧

吳Ｏ潼

林Ｏ羽

葉Ｏ涵

蕭Ｏ希

徐Ｏ慈

翁Ｏ庭

張Ｏ潔

謝Ｏ聿

柯Ｏ云

林Ｏ婕

柳Ｏ妍

林Ｏ甄

吳Ｏ倢

蕭Ｏ恩

謝Ｏ穎

陳Ｏ甄

葉Ｏ妤

林Ｏ辰

洪Ｏ甯

葉Ｏ彤

陳Ｏ華

176

176

176

176

180

180

182

183

184

184

184

187

187

189

189

191

192

192

194

195

195

197

198

199

200

J22325****

A23167****

A23174****

A23180****

A23177****

A23138****

F23174****

H22616****

A23169****

A23081****

A23053****

A23166****

A23168****

A23138****

A23053****

F22946****

F23198****

A23180****

F23198****

P22477****

A23100****

R22512****

A23100****

A23162****

C22171****

101071520

101160729

101212408

101180420

101180419

101190914

101202522

101021311

101220712

101191128

101011626

101161705

101101125

101212034

101012022

101202808

101011321

101061811

101063736

101180421

101041126

101021121

101191329

101020730

101011635

李Ｏ靜

陳Ｏ翎

陳Ｏ筑

廖Ｏ晴

易Ｏ芝

顏Ｏ璇

謝Ｏ琦

陳Ｏ慈

唐Ｏ涵

高Ｏ逸

張Ｏ晴

李Ｏ凝

楊Ｏ涵

陳Ｏ臻

薛Ｏ婕

甘Ｏ榕

鹿Ｏ瑄

馮Ｏ
游Ｏ娜

林Ｏ恩

林Ｏ希

吳Ｏ瑜

吳Ｏ禾

鄭Ｏ函

林Ｏ靜

383301 臺北市立景美女子高級中學

臺北市113學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單公告(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

113/06/17

4 / 5

244名



 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

212

214

214

214

214

218

219

220

221

222

222

222

222

A23053****

A23152****

A23080****

A23152****

F23188****

L22580****

A23172****

A23177****

A23161****

A23080****

F23196****

F23140****

A23053****

N22670****

F23209****

F23204****

A23170****

A23053****

A23080****

A23053****

A23100****

A23139****

A23168****

A23080****

F23183****

101011523

101063908

101210924

101021433

101010929

101080721

101150728

101180910

101021613

101201935

101071529

101050113

101012109

101201318

101062426

101190519

101080415

101180914

101202330

101011307

101042005

101212303

101091823

101212214

101050125

詹Ｏ涵

陳Ｏ立

李Ｏ誼

黃Ｏ瑗

張Ｏ晴

雷Ｏ心

洪Ｏ芯

廖Ｏ瑜

葉Ｏ函

賴Ｏ瑜

林Ｏ穎

李Ｏ蓁

陳Ｏ云

陳Ｏ安

黃Ｏ家

劉Ｏ妘

潘Ｏ蓁

鍾Ｏ恬

曾Ｏ君

陳Ｏ榕

楊Ｏ璇

王Ｏ
周Ｏ穎

林Ｏ亞

陳Ｏ婕

226

226

228

229

230

231

232

232

232

235

235

235

235

235

235

241

242

243

244

A23180****

F23204****

A23081****

A23100****

A23180****

A23169****

A27009****

A23171****

A23053****

F23140****

F23207****

F23124****

N22687****

A23179****

A23053****

A23177****

A23174****

A23080****

A23080****

101012126

101191208

101203016

101070430

101220319

101062833

101011633

101182025

101012311

101151032

101041304

101202506

101203512

101081433

101012029

101063808

101132825

101181818

101181015

王Ｏ昕

劉Ｏ妤

陳Ｏ涵

周Ｏ庭

陳Ｏ庭

張Ｏ芸

吳Ｏ萱

張Ｏ甯

黃Ｏ琪

于Ｏ
汪Ｏ宸

康Ｏ
陳Ｏ雯

陳Ｏ伶

曾Ｏ晴

黃Ｏ雯

謝Ｏ芩

裘Ｏ瑜

葉Ｏ慈

383301 臺北市立景美女子高級中學

臺北市113學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單公告(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

113/06/17

5 / 5

244名


