

臺北市113學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單公告(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

招生學校：383301 臺北市立景美女子高級中學

分發序人數：244名

列印頁數：1 / 5

公告日期：113/06/17

(若分發序相同者，依姓名筆劃排序)

分發序	身分證號	准考證號	姓名	分發序	身分證號	准考證號	姓名
1	F23125****	101221104	劉○菡	26	A23177****	101200113	王○喬
2	A23168****	101191415	曾○芸	27	A23177****	101080401	李○葳
3	A23138****	101202004	洪○容	28	F23205****	101201716	蕭○玲
4	A23081****	101190534	張○溱	29	A23138****	101201117	劉○晴
5	A23170****	101222016	吳○昀	30	A23081****	101041422	古○宜
6	A23179****	101050722	楊○霓	31	A23053****	101202020	黃○恩
7	F23157****	101050708	林○嬅	32	A23177****	101051109	王○菱
8	F23191****	101150908	蔡○宜	33	E22637****	101063416	李○妤
9	A23170****	101080227	許○媗	34	A23053****	101021729	杜○荃
10	A23174****	101203130	陳○晴	35	A23166****	101050318	簡○玲
11	A27002****	101141313	柯○琳	36	F23199****	101221412	曾○喬
12	A23080****	101210504	張○絜	37	F23185****	101050418	李○萱
13	S22585****	101201830	黃○淑	38	F23204****	101212022	吳○庭
14	A23177****	101222403	高○宸	38	H22631****	101201006	路○晶
15	A23053****	101020711	劉○妘	38	A23157****	101181824	鄭○喬
16	H22631****	101020434	陳○棣	41	A29009****	101210502	林○亭
17	A27005****	101062418	高○庭	42	A23053****	101012024	韓○蓁
18	A23168****	101040833	梁○雅	43	F23186****	101180423	林○婕
19	A23168****	101072131	王○文	43	A23168****	101041206	盧○妤
20	A23162****	101221036	黃○彤	43	A23081****	101210404	顏○庭
21	A23177****	101182320	張○心	46	A23080****	101210320	周○宇
22	F23187****	101191314	許○禾	47	J22316****	101021731	徐○晨
23	F23216****	101211234	石○涵	48	A23139****	101211112	白○允
23	F23140****	101201803	陳○得	49	H22639****	101180634	王○燕
25	A23080****	101191020	張○庭	50	F23204****	101212606	蕭○儀

臺北市113學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單公告(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

招生學校：383301 臺北市立景美女子高級中學

分發序人數：244名

列印頁數：2 / 5

公告日期：113/06/17

(若分發序相同者，依姓名筆劃排序)

分發序	身分證號	准考證號	姓名	分發序	身分證號	准考證號	姓名
51	A23138****	101191804	李○喬	75	A23138****	101210610	高○嵐
51	A23081****	101180832	高○玹	77	A23081****	101200936	高○妍
53	B22381****	101210629	莊○櫻	78	A23176****	101181632	徐○期
54	A23080****	101212919	張○婷	79	A23099****	101071029	吳○誼
54	020079****	101190608	黃○涵	79	020079****	101181130	李○橙
56	F23157****	101063336	許○慈	79	F23122****	101021125	林○琦
57	F23184****	101152020	王○堤	79	A23080****	101221418	謝○宸
58	A23169****	101072328	陳○潔	83	A23138****	101190921	蔡○庭
59	F23140****	101050413	郎○淇	84	A23080****	101190128	周○柔
60	F23204****	101190234	黃○芸	85	A23080****	101191514	許○瑋
61	A23053****	101180724	鍾○寧	86	A23177****	101181026	林○庭
62	F23071****	101202814	林○蔚	86	A23053****	101221503	戴○涵
63	F23199****	101201622	王○芸	88	A23167****	101161107	梁○媛
64	A23100****	101191103	尤○菱	89	A23099****	101072015	林○伊
64	A90001****	101190528	唐○潔	90	A23139****	101191119	徐○羽
66	A23139****	101191129	陳○安	90	A23138****	101071229	楊○嘉
67	A23170****	101081017	陳○姈	90	F23184****	101040420	蔡○幻
67	A23152****	101062126	蔡○姍	90	A23174****	101131912	蔡○甯
69	A23171****	101080235	李○諭	94	D22289****	101191616	李○蓁
70	A23180****	101180425	陳○吟	94	A23179****	101191831	徐○芯
71	A23081****	101190526	沈○榕	96	A23138****	101212228	黃○淳
72	F23152****	101012406	楊○萱	97	A23172****	101152721	尤○予
73	A23170****	101180309	李○璇	97	F23209****	101010218	陳○妤
73	A23180****	101222523	邱○萬	99	A23100****	101161115	劉○言
75	R22521****	101181806	侯○蓁	99	A23080****	101191707	蔡○萱

臺北市113學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單公告(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

招生學校：383301 臺北市立景美女子高級中學

分發序人數：244名

列印頁數：3 / 5

公告日期：113/06/17

(若分發序相同者，依姓名筆劃排序)

分發序	身分證號	准考證號	姓名	分發序	身分證號	准考證號	姓名
101	F23186****	101010727	孫○媛	126	F23204****	101202308	于○媛
101	A23053****	101071221	程○琦	126	F23157****	101151932	葉○華
101	F23189****	101041018	鄭○孺	128	Q22471****	101190503	蔡○葶
104	K22320****	101201708	詹○添	129	A23139****	101212226	黃○涵
105	A23080****	101203204	黃○菲	130	A23174****	101131202	周○
106	J22327****	101150722	王○歆	131	A23139****	101203524	蔡○岑
107	B27002****	101200529	林○萸	132	F23191****	101222701	林○窟
107	A23167****	101021001	林○容	133	A23081****	101080403	李○恩
109	A23177****	101220520	李○容	133	F23187****	101040419	劉○恩
110	F23158****	101061924	李○樺	135	F22947****	101201815	鄭○心
110	A23161****	101021315	鄒○樺	136	F23204****	101211605	封○辰
112	A23180****	101012103	張○宣	137	A23139****	101211128	黃○凡
112	A23172****	101150702	葉○綾	138	F23125****	101181429	陳○姍
114	A23053****	101011729	顏○姍	139	A23138****	101202122	吳○喻
115	F23122****	101191605	任○萱	140	A23080****	101201824	陳○彤
116	A23178****	101181010	王○翎	141	A23177****	101181926	王○涵
117	A23138****	101201508	曾○辰	142	A23100****	101041431	紀○萱
118	F23140****	101191327	江○雅	142	A23080****	101190302	廖○晴
119	A23138****	101212516	周○婷	144	A23151****	101010831	王○涵
120	A23168****	101222018	林○安	145	A23177****	101062111	闕○妮
121	A23139****	101041116	王○萁	146	A23100****	101041503	陳○妤
122	A23177****	101120430	謝○妤	147	A23168****	101011814	周○恩
123	A23138****	101210808	林○樂	148	A23138****	101211529	方○雅
124	A23162****	101021308	許○晴	148	A23053****	101010605	李○瑾
125	A23080****	101190103	周○庭	148	A23081****	101212406	張○芸

臺北市113學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單公告(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

招生學校：383301 臺北市立景美女子高級中學

分發序人數：244名

列印頁數：4 / 5

公告日期：113/06/17

(若分發序相同者，依姓名筆劃排序)

分發序	身分證號	准考證號	姓名	分發序	身分證號	准考證號	姓名
148	J22325****	101181123	郭○綺	176	J22325****	101071520	李○靜
152	C22172****	101201810	朱○如	176	A23167****	101160729	陳○翎
152	A23161****	101050312	廖○綺	176	A23174****	101212408	陳○筑
154	A23138****	101151116	朴○禧	176	A23180****	101180420	廖○晴
154	A23081****	101202932	吳○潼	180	A23177****	101180419	易○芝
154	020080****	101060213	林○羽	180	A23138****	101190914	顏○璇
154	A23170****	101080113	葉○涵	182	F23174****	101202522	謝○琦
154	F23185****	101202834	蕭○希	183	H22616****	101021311	陳○慈
159	F23186****	101202320	徐○慈	184	A23169****	101220712	唐○涵
159	A23138****	101211724	翁○庭	184	A23081****	101191128	高○逸
161	A23100****	101040831	張○潔	184	A23053****	101011626	張○晴
162	N22689****	101011111	謝○聿	187	A23166****	101161705	李○凝
163	A23053****	101010501	柯○云	187	A23168****	101101125	楊○涵
164	A23080****	101190834	林○婕	189	A23138****	101212034	陳○臻
165	F23140****	101010206	柳○妍	189	A23053****	101012022	薛○婕
166	F27005****	101020321	林○甄	191	F22946****	101202808	甘○榕
167	F23157****	101063022	吳○健	192	F23198****	101011321	鹿○瑄
168	A27009****	101041331	蕭○恩	192	A23180****	101061811	馮○
169	F23191****	101011401	謝○穎	194	F23198****	101063736	游○娜
170	A23169****	101062122	陳○甄	195	P22477****	101180421	林○恩
171	A23171****	101180718	葉○妤	195	A23100****	101041126	林○希
172	F23185****	101182002	林○辰	197	R22512****	101021121	吳○瑜
173	F23208****	101010732	洪○甯	198	A23100****	101191329	吳○禾
173	J22325****	101180112	葉○彤	199	A23162****	101020730	鄭○函
175	A23138****	101191516	陳○華	200	C22171****	101011635	林○靜

臺北市113學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單公告(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

招生學校：383301 臺北市立景美女子高級中學

分發序人數：244名

列印頁數：5 / 5

公告日期：113/06/17

(若分發序相同者，依姓名筆劃排序)

分發序	身分證號	准考證號	姓名	分發序	身分證號	准考證號	姓名
201	A23053****	101011523	詹○涵	226	A23180****	101012126	王○昕
202	A23152****	101063908	陳○立	226	F23204****	101191208	劉○妤
203	A23080****	101210924	李○誼	228	A23081****	101203016	陳○涵
204	A23152****	101021433	黃○瑗	229	A23100****	101070430	周○庭
205	F23188****	101010929	張○晴	230	A23180****	101220319	陳○庭
206	L22580****	101080721	雷○心	231	A23169****	101062833	張○芸
207	A23172****	101150728	洪○芯	232	A27009****	101011633	吳○萱
208	A23177****	101180910	廖○瑜	232	A23171****	101182025	張○甯
209	A23161****	101021613	葉○函	232	A23053****	101012311	黃○琪
210	A23080****	101201935	賴○瑜	235	F23140****	101151032	于○
211	F23196****	101071529	林○穎	235	F23207****	101041304	汪○宸
212	F23140****	101050113	李○蓁	235	F23124****	101202506	康○
212	A23053****	101012109	陳○云	235	N22687****	101203512	陳○雯
214	N22670****	101201318	陳○安	235	A23179****	101081433	陳○伶
214	F23209****	101062426	黃○家	235	A23053****	101012029	曾○晴
214	F23204****	101190519	劉○妘	241	A23177****	101063808	黃○雯
214	A23170****	101080415	潘○蓁	242	A23174****	101132825	謝○苓
218	A23053****	101180914	鍾○恬	243	A23080****	101181818	裘○瑜
219	A23080****	101202330	曾○君	244	A23080****	101181015	葉○慈
220	A23053****	101011307	陳○榕				
221	A23100****	101042005	楊○璇				
222	A23139****	101212303	王○				
222	A23168****	101091823	周○穎				
222	A23080****	101212214	林○亞				
222	F23183****	101050125	陳○婕				